2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.08.2016

	№ 22/149

г. Вятские Поляны

О режиме  работы участковых избирательных комиссий Вятскополянского района Кировской области при подготовке
к проведению выборов в единый день голосования
18 сентября 2016 года
Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Вятскополянского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. При подготовке к проведению выборов в единый день голосования 18 сентября 2016 года, установить режим работы участковых избирательных комиссий Вятскополянского района Кировской области с учетом местных особенностей:
- Рабочие дни (понедельник – пятница) с 15.00 до 19.00.

- Выходные дни (суббота, воскресенье) с 09.00 до 13.00.

2. Настоящее постановление направить в Избирательную комиссию Кировской области, главам городских и сельских поселений Вятскополянского района Кировской области, участковые избирательные комиссии Вясткополянского района Кировской области, разместить на странице территориальной избирательной комиссии Вятскополянского района Кировской области сайта муниципального образования Вятскополянского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Вятскополянского района Кировской области Е.Н. Санникову.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Вятскополянского района

Кировской области

	О.А. Щелконогова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Вятскополянского района

Кировской области

	Е.Н. Санникова